



## Seniorklubben Told & Skat Horsens

### Foredrag – Anne Zibrandtsen

Kære alle

”En pause i livet.”

”Anne tog på solo-road trip gennem Europa.”

Så er vi klar til klubbens næste arrangement. Vi er utrolig glade for at kunne præsentere et foredrag med skoleleder Anne Zibrandtsen, FOF – Horsens.

**Torsdag den 20. februar 2025 – kl. 16:00**

**Skats Kantine – Guldberghus – Grønlandsvej 5 – 8700 Horsens**



Den dengang 52-årige Anne har gjort dét, som de fleste af os bare nøjes med at drømme om.

I 2018 fik hun bevilliget syv måneders ubetalt orlov fra sit arbejde for at udleve en drøm om at køre på oplevelse i Europa.

Ad små veje, gennem maleriske landsbyer og stoppe dér, hvor hun får lyst til det. Bag rattet i sit højtelskede folkevognsrugbrød, som hun kærligt kalder Charlie, rejste hun alene rundt i Europa. Fra Sydjylland til Sicilien ad små sideveje.

” Det eneste, jeg havde bestemt på forhånd, var, at jeg ville vandre på Etna og besøge Normandiet. Men ellers besluttede jeg mig for bare at være til stede i nuet og lade tilfældigheder og andre menneskers anbefalinger styre, hvilken vej jeg skulle køre.”

Efter 5,5 måneder på landevejene i Europa vendte Anne tilbage til Danmark, men hendes rejse var langt fra forbi. Hendes oplevelser i folkevognsrugbrødet fra 1966 havde givet hende et nyt syn på sit liv og på verden.

Hun havde lært, at eventyr venter lige uden for ens dørtrin, og at en simpel bil kunne være porten til uforglemmelige oplevelser og livslange venskaber.

Kom og hør om, hvad der fik Anne til at købe en gammel bil, sætte den i stand, gøre den rejseklar, få styr på arbejdssituationen, om selve turen, alle de mange nye venskaber og meget mere af det, som mødte hende på hendes tur rundt i Europa.



Vi slutter med en sandwich med drikkevarer til. Alle er velkomne. Deltagergebyr for det hele = 100 kr.

**Tilmelding til Arne – senest den 10. februar 2025**

Samtidig med tilmeldingen til formanden – [arnelampe8700@gmail.com](mailto:arnelampe8700@gmail.com) – indbetales til kassereren – Erik B Jespersen – på klubbens konto, reg.nr. 9570 kontonummer 0011585183 – Seniorklub Told & Skat, Horsens.

Husk ved betaling at angive, hvad betalingen vedrører.

Velkommen til en festlig eftermiddag.

Arne Lampe

Bestyrelse & Aktivitetsudvalget

